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SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-mart, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

138,8 % 122,8 % 109,1 % 112,3 % 120,5 %

2019 2020 2021 2022 2023

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2023 - yil yanvar-mart oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari yilda bir

marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

822 000

747 300

679 330

634 880

01.09.2019

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2022 - yil

1 - iyundan o‘zgartirish kiritildi hamda 920,0 ming so‘mga yetkazilgan.

2023- yil 1- maydan bu ko‘rsatgich 980,0 ming so‘mga yetkazilmoqda.
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1 725,3
2 119,5 2 311,5

2 594,9
3 127,7



SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqi 3

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha

o‘zgarish dinamikasi

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.

3 391,1

3 117,7
4 578,8

3 893,4

4 305,1

4 348,1

2 126,1

2 987,1

2 224,6

3 165,5

4 486,5

5 576,4

6 740,6

7 037,3

7 282,5

7 677,3

8 785,0

2 730,6

2 646,9

2 824,7

2 693,4

2 790,7

2 864,1

2 988,1

3 342,8

2023– yil yanvar-mart, ming so‘m
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Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2023 - yil yanvar-mart oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – axborot va aloqa sohasiga to‘g‘ri

kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 149,6 % ni tashkil

etdi.

Shuningdek, bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati sohasi

146,6 %, qurilish sohasi 139,4 %, savdo sohasi 134,1 %, sanoat sohasi 127,7

%, tashish va saqlash sohasi 127,1 % sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasi 122,4 %, ta’lim sohasida 114,8 % hamda ga o‘sganligini

ko‘rishimiz mumkin.

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

2022-2023 - yillarda o‘rtacha oylik ish haqining 
oylar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

3 680,3
127,7%

3 933,3

2 442,9

7 913,5 2 722,1

2 782,4

6 448,3

4 201,0

127,1%

134,1%

146,6%

139,4%

149,6%

114,8%

122,4%

2023 - yil2022- yil

2 418,3 2 573,5
2 795,4

2 988,1 3 049,9
3 342,8

Yanvar fevral mart yanvar fevral mart



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (5 246,4 ming

so‘m), tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash (3 502,7 ming so‘m) hamda

ishlab chiqarish sanoati (3 429,0 ming so‘m) suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya

tizimi, chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish (2 787,6 ming so‘m) kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

3 502,7

Tog‘-kon sanoati va

ochiq konlarni ishlash

3 429,0

Ishlab chiqarish 

sanoati

2 787,6
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

5 246,4
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2,547.7
2,723.4

3,420.9
3,165.5

3,390.2

4,486.5

106,0%

111,3%

103,1%

124,2% 124,5%

131,1%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

2022 - yil 2023 - yil



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6

Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Jomboy

tumani (4 664,5 ming so‘m),

Samarqand shahri (4 378,5 ming

so‘m) Nurobot tumani (3 846,8 ming

so‘m), Payariq tumani (3 328,2 ming

so‘m) hamda Samarqand tumani

(2 962,1 ming so‘m) kuzatildi.

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

2 632,7

3 222,0

2 722,3

3 420,9
3 680,3

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

2023 – yil yanvar-mart

Tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash Ishlab chiqarish sanoati
Suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish

Elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni

konditsiyalash

o‘sish sur’ati

Sanoat sohasida tarmoqlar bo‘yicha ish haqi o‘zgarishi dinamikasi

134,6% 122,4%
84,5%

125,7%
107,6%

1 793,9

4 253,7 4 460,6
5 030,1

4 663,3

6 047,3

2 815,0
3 386,4

4 283,1

2 671,6 2 631,0
3 061,1

Toyloq t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Urgut t.

Narpay t.

Oqdaryo t.

Ishtixon t.

Kattaqo‘rg‘on t.

Paxtachi t.

Pastdarg‘om t.

Samarqand t.

Payariq t.

Nurobot t.

Samarqand sh.

Jomboy t.

2 279,0

1 747,9

2 001,4

2 030,8

2 214,4

2 362,0

2 461,7

2 433,1

2 769,1

2 962,1

3 328,2

3 846,8

4 378,5

4 664,5



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Samarqand

tumani (8 532,4 ming so‘m),

Toyloq tumani (5 438,4 ming

so‘m), Pastdarg‘om tumani

(4 773,3 ming so‘m)da qayd

etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’ati

ming so‘m

1,776.8

2,365.0
2,951.8 3,014.7

4,201.0

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

157,9%
133,1%

124,8% 102,1%

139,3%

2 836,2 3 099,7 3 097,6
3 893,4 4 305,1

4 348,1

103,2%
105,2%

98,1%

137,3% 138,9% 140,4%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

o‘sish sur’ati

2022 - yil 2023 - yil

1 169,6

1 481,0

1 877,4

3 009,7

2 784,3

3 009,7

4 773,3

5 438,4

8 532,4

Ishtixon t.

Jomboy t.

Bulung‘ur t.

Samarqand sh.

Payariq t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Pastdarg‘om t.

Toyloq t.

Samarqand t.

130,1%

96,3%

115,4%

3,1 m

112,3%

54,7%

117,1%

184,2%



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8

Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Toyloq tumani (3 630,3 ming so‘m), 

Pastdarg‘om tumani (3 618,4 ming so‘m), 

Jomboy tumani  (3 447,9 ming so‘m), 

Samarqand shahrida (2 177,8 ming so‘m) 

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Pastdarg‘om tumanida (185,2 %)

Kattaqo‘rg‘on tumanida (172,3 %) hamda 

Samarqand shahrida (122,5 %) qayd  etildi. 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

1,532.1

1,822.4
1,739.4 1,821.4

2,442.9

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

111,2% 118,9%
95,4% 104,7%

134,1%

o‘sish sur’ati

SAVDO SOHASIDA  O‘RTACHA  OYLIK ISH 

HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2022 - yil 2023 - yil

959,0

1,150.0

1,216.6

1,309.1

1,572.4

2,177.8

3,447.9

3,618.4

3,630.3

114,0%

107,9%

172,3%

122,5%

185,2%

117,0%

Urgut t.

Oqdaryo t.

Samarqand t.

Bulung‘ur t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Samarqand sh.

Jomboy t.

Pastdarg‘om t.

Toyloq t.

1 850,8
1 800,3

1 797,1

2 126,1

2 987,1

2 224,6

110,5% 117,3%
89,7%

114,9%

165,9%

123,8%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

2022 – yil 2023 - yil

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Narpay tumani

(7 754,8 ming so‘m)da, Samarqand

tumani (5 167,1ming so‘m) Samarqand

shahri (3 54,4 ming so‘m) Urgut tumani

(1 176,4 ming so‘m) hamda Pastdarg‘om

tumani (736,7 ming so‘m) kuzatildi.

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati

Samarqand shahrida (130,3 %),

Samarqand tumanida (122,5%) Narpay

tumanida qayd etildi.

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

Hududlar kesimida

1,323.7
1,748.1

2,675.5
3,095.8

3,933.3

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

122,6% 132,1%

153,1%
115,7% 127,1%

736.7

1,176.4

3,054.4

5,167.1

7,754.8

Pastdarg‘om t.

Urgut t.

Samarqand sh.

Samarqand t.

Narpay t.

86,2%

o‘sish sur’ati

2,878.3
2,775.1

3,626.1
3,391.1 3,117.7

4,578.8

118,8%

140,7%

122,7% 106,6%

133,6%

114,2%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

130,3%

100,2%

122,5%



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

Axborot va aloqa iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Samarqand shahri (6 733,3 ming

so‘m), Nurobot tumani (4 356,3 ming so‘m)

Kattaqo‘rg‘on tumani (3 692,4 ming so‘m)

hamda Bulung‘ur tumani (3 512,7 ming

so‘m)da kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish

sur’ati Urgut tumanida (180,0 %), Narpay

tumanida (161,3 %), Kattaqo‘rg‘on shahrida

(153,0 %), Samarqand shahrida (151,2 %)

qayd etildi.

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

1,757.2  1,696.3  

2,873.8  

4,310.4  

6,448.3  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

129,3% 96,5%

169,4%

150,0% 149,6%

o‘sish sur’ati

4 468,4
3,954.4     

4,501.9     

5,576.4     

6 740,6 7,037.3     

180,1%

141,6%

134,6%

124,8%

170,5% 156,3%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

117,7%

116,0%

180,0%

100,3%

133,7%

153,0%

161,3%

103,4%

103,0%

2022 - yil 2023 - yil

1,919.7

2,298.9

2,354.4

2,601.8

2,781.9

2,957.1

3,430.2

3,512.7

3,692.4

4,356.3

6,733.3

Qo‘shrabot t.

Narpay t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Pastdarg‘om t.

Urgut t.

Ishtixon t.

Jomboy t.

Bulung‘ur t.

Kattaqo‘rg‘on t.

Nurobot t.

Samarqand sh.

151,2%

116,6%



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va

vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Kattaqo‘rg‘on shahri

(10 056,5 ming so‘m), Paxtachi tumani

(8 462,5 ming so‘m) Oqdaryo tumani

(8 342,5 ming so‘m), Samarqand shahri

(7 927,6 ming so‘m), hamda Urgut tumani

(7 683,1 ming so‘m)da kuzatildi. Shuningdek,

yuqori o‘sish sur’ati Paxtachi tumanida (184,3

%), Pastdarg‘om tumanida (180,6 %),

Oqdaryo tumanida (166,6 %) qayd etildi.

Hududlar kesimida

o‘sish sur’atiming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

3,268.3  

4,279.1  
5,102.2  5,397.3  

7,913.5  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

o‘sish sur’ati

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

151,1%

4,345.1   

6,095.7   

6,555.0   

6,700.1   

6,882.6   

7,683.1   

7,927.6   

8,342.5   

8,462.5   

10,056.5   

Samarqand t.

Ishtixon t.

Bulung‘ur t.

Pastdarg‘om t.

Payariq t.

Urgut t.

Samarqand sh.

Oqdaryo t.

Paxtachi t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

134,3%

184,3%

166,6%

146,9%

180,6%

121,1%

88,7%

2022 - yil 2023 - yil

104,1% 103,0% 110,1%

157,2% 153,5%
133,3%

4 633,2 5 002,7

6 591,8
7 282,5 7 677,3

8 785,0

146,0% 130,9%
119,2%

105,8%

146,6%



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi

Samarqand shahri (3 951,1 ming so‘m),

Kattaqo‘rg‘on shahri (2 896,1ming so‘m),

Urgut tumani (2 858,0 ming so‘m) hamda

Samarqand tumani (2 826,7 ming so‘m)da

kuzatildi. Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati

Samarqand shahrida (164,7 %), Jomboy

tumanida (120,3 %), Qo‘shrabot tumanida

(119,7 %) Narpay tumanida (119,3 %),

Urgut tumanida (118,5 %) hamda qayd

etildi.

Hududlar kesimida

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

o‘sish sur’atiming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

1,677.6  
2,026.3  2,142.1  

2,424.1  
2,782.4  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

139,2%
120,8% 105,7% 113,2% 114,8%

117,3%

120,7%

116,0%

119,1%

110,9%

o‘sish sur’ati

2 292,8

2 295,4

2 331,2

2 367,2

2 401,7

2 402,8

2 416,0

2 434,7

2 484,5

2 520,9

2 543,5

2 727,9

2 826,7

2 858,0

2 896,1

3 951,1

Bulung‘ur t.

Paxtachi t.

Kattaqo‘rg‘on t.

Payariq t.

Pastdarg‘om t.

Ishtixon t.

Oqdaryo t.

Qo‘shrabot t.

Narpay t.

Jomboy t.

Nurobot t.

Toyloq t.

Samarqand t.

Urgut t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Samarqand sh.

2 150,7
2 207,1 2 310,5 2 730,6 2 646,9 2 824,7

117,6% 111,8% 114,2%

127,0%

119,9% 122,3%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

114,9%

118,8%

113,1%

108,9%

113,1%

110,5%

111,1%

115,4%

116,4%

111,2%

109,5%

2022 - yil 2023 - yil



Hududlar kesimida

112,7%

125,9%

106,0%

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi
13

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasining faoliyati turi bo‘yicha

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi ), Nurobot tumani (3 065,5

ming so‘m), Samarqand shahrida (2 978,0

ming so‘m), Payariq tumanida (2 858,2

ming so‘m), Narpay tumani (2 833,5 ming

so‘m) hamda Bulung‘ur tumanida (2 762,4

ming so‘m) kuzatildi. Shuningdek, yuqori

o‘sish sur’ati Qo‘shrabot tumani (145,2 %),

Narpay tumani (140,7 %) hamda

Kattaqo‘rg‘on shahrida (140,4 %) qayd

etildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 

XIZMATLAR KO‘RSATISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

o‘sish sur’atiming so‘m

1,385.2  

1,788.6  1,942.3  
2,223.4  

2,722.1  

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

147,5%
129,1%

108,6%
114,5% 122,4%

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

o‘sish sur’ati

108,3%

116,7%

127,2%

130,7%

123,9%

131,8%

135,1%

116,0%

122,5%

119,1%

107,1%

108,5%

131,3%

2 774,2 2 644,2 2 777,5
2 730,6 2 646,9

3 817,3

117,6%

111,8% 114,2%

127,0%

119,9%

122,3%

yanvar fevral mart yanvar fevral mart

2022 - yil 2023 - yil

2,133.1

2,436.0

2,438.0

2,490.9

2,509.1

2,527.2

2,558.7

2,565.5

2 532,4

2,703.2

2,749.5

2,762.4

2,833.5

2,858.2

2,978.6

3,065.5

Urgut t.

Pastdarg‘om t.

Oqdaryo t.

Jomboy t.

Toyloq t.

Paxtachi t.

Samarqand t.

Ishtixon t.

Kattaqo‘rg‘on t.

Kattaqo‘rg‘on sh.

Qo‘shrabot t.

Bulung‘ur t.

Narpay t.

Payariq t.

Samarqand sh.

Nurobot t.
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D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L I M I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: 66 235-72-35


